
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 237 – 23970 – Poz. 4433

4433

UCHWAŁA Nr XLII/379/09 RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 12 listopada 2009 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od środków transportowych na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i 
art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sa-
morządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420), oraz art. 10 
ust. 1-2 i art. 12, ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 
2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 
225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 
1828, Nr 251, poz. 1847, z 2008 r. Nr 93, poz. 
585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463, z 2009 
r. Nr 56, poz. 458), Rada Gminy Suchy Las uchwa-
la, co następuje:

§1. Ustala się wysokość rocznych stawek podat-
ku od środków transportowych na rok 2010:

1. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej 
masie całkowitej pojazdu:

a) powyżej 3,5 tony do 5,50 tony włącznie - 
300 zł

b) powyżej 5,50 tony do 9 ton włącznie - 490 
zł

c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton - 590 zł
2. od samochodu ciężarowego z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za 
równoważne o dopuszczalnej masie całkowitej po-
jazdu:

a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej 
niż 15 ton

- o liczbie osi – dwie - 1.199 zł
b) równej lub wyższej niż 15 ton
- o liczbie osi – dwie - 1.299 zł
c) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej 

niż 21 ton
- o liczbie osi – trzy - 1.400 zł
d) równej lub wyższej niż 21 ton
- o liczbie osi – trzy - 1.500 zł
e) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej 

niż 25 ton
- o liczbie osi- cztery i więcej - 1.000 zł
f) równej lub wyższej niż 25 ton, a mniejszej niż 

27 ton
- o liczbie osi - cztery i więcej - 1.500 zł
g) równej lub wyższej niż 27 ton
- o liczbie osi - cztery i więcej - 2.100 zł

3. od samochodu ciężarowego z innym systemem 
zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie cał-
kowitej pojazdu:

a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej 
niż 15 ton

- o liczbie osi – dwie - 1.199 zł
b) równej lub wyższej niż 15 ton
- o liczbie osi – dwie - 1.700 zł
c) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej 

niż 21 ton
- o liczbie osi – trzy - 1.500 zł
d) równej lub wyższej niż 21 ton
- o liczbie osi – trzy - 1.700 zł
e) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej 

niż 25 ton
- o liczbie osi - cztery i więcej - 1.400 zł
f) równej lub wyższej niż 25 ton, a mniejszej niż 

27 ton
- o liczbie osi - cztery i więcej - 1.500 zł
g) równej lub wyższej niż 27 ton, a mniejszej 

niż 29 ton
- o liczbie osi - cztery i więcej - 2.200 zł
h) równej lub wyższej niż 29 ton
- o liczbie osi - cztery i więcej - 2.479,97 zł

4. od ciągnika siodłowego lub balastowego przy-
stosowanego do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów:

a) od 3,50 tony i poniżej 12 ton - 980 zł
5. od ciągnika siodłowego lub balastowego przy-

stosowanego do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą z zawieszeniem pneumatycznym lub za-
wieszeniem uznanym za równoważne, o dopusz-
czalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:

a) równej lub wyższej niż 12 ton a mniejszej niż 
31 ton

- o liczbie osi – dwie - 1.399 zł
b) równej lub wyższej niż 31 ton
- o liczbie osi – dwie - 1.427,98 zł
c) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej 

niż 40 ton
- o liczbie osi - trzy i więcej - 1.750 zł
d) równej lub wyższej niż 40 ton
- o liczbie osi - trzy i więcej - 1.800 zł

6. od ciągnika siodłowego lub balastowego przy-
stosowanego do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą z innym systemem zawieszenia osi jezd-
nych o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu po-
jazdów:

a) równej lub wyższej niż 12 ton a mniejszej niż 
31 ton

- o liczbie osi – dwie - 1.490 zł



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 237 – 23971 – Poz. 4433, 4434

b) równej lub wyższej niż 31 ton
- o liczbie osi – dwie - 1.959,23 zł
c) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej 

niż 40 ton
- o liczbie osi - trzy i więcej - 1.770 zł
d) równej lub wyższej niż 40 ton
- o liczbie osi - trzy i więcej - 2.576,88 zł

7. od przyczepy i naczepy, która łącznie z pojaz-
dem silnikowym posiada dopuszczalną masę całko-
witą od 7 toni poniżej 12 ton z wyjątkiem zwią-
zanych wyłącznie z działalnością rolniczą przez 
podatnika podatku rolnego: - 480 zł

8. od przyczepy i naczepy z zawieszeniem pneu-
matycznym lub uznanym za równoważne, która 
łącznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczal-
ną masę całkowitą: 

a) równą lub wyższą niż 12 ton
- o liczbie osi-jedna - 480 zł
b) równą lub wyższą niż 12 ton i mniej niż 25 

ton
- o liczbie osi – dwie - 480 zł
c) równą lub wyższą niż 25 ton i mniejszą niż 

33 tony
- o liczbie osi – dwie - 640 zł
d) równą lub wyższą niż 33 tony do 36 ton 

włącznie
- o liczbie osi – dwie - 859,37 zł
e) powyżej 36 ton
- o liczbie osi – dwie – 1.161,77 zł
f) równą lub wyższą niż 12 ton, a mniejszą niż 

38 ton
o liczbie osi - trzy i więcej - 684,23 zł
g) równą lub wyższą niż 38 ton
o liczbie osi - trzy i więcej - 952,76 zł

9. od przyczepy lub naczepy z innym systemem 
zawieszenia osi jezdnych, która łącznie z pojazdem 

silnikowym posiada dopuszczalną masę całkowitą:
a) równą lub wyższą niż 12 ton
- o liczbie osi –jedna - 567,47 zł
b) równą lub wyższą niż 12 ton, a mniejszą niż 

25 ton
- o liczbie osi – dwie - 520 zł
c) równą lub wyższą niż 25 ton i mniejszą niż 

33 tony
- o liczbie osi – dwie - 960 zł
d) równą lub wyższą niż 33 tony i mniej niż 38 

ton
- o liczbie osi – dwie - 1.305,39 zł
e) równą lub wyższą niż 38 ton
- o liczbie osi – dwie - 1.718,71 zł
f) równą lub wyższą niż 12 ton, a mniejszą niż 

38 ton
- o liczbie osi - trzy i więcej - 960 zł
g) równą lub wyższą niż 38 ton
- o liczbie osi - trzy i więcej - 1.294,88 zł

10. od autobusu w zależności od liczby miejsc do 
siedzenia:

a) mniej niż 30 miejsc - 790 zł
b) równej lub powyżej 30 miejsc - 990 zł

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Suchy Las.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego z mocą od 1 stycznia 
2010 r.

Przewodniczący
Rady Gminy Suchy Las
(-) Jarosław Ankiewicz

4434

UCHWAŁA Nr LXIII/883/V/2009 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 17 listopada 2009 r. 

w sprawie utworzenia Osiedla im. Jana Ostroroga w Poznaniu

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 Nr 180, poz. 
1111, z 2009 r. Nr 52, poz. 420), art. 37 i 38 ust. 
2 Statutu Miasta Poznania przyjętego uchwałą Nr 
X/50/IV/2003 Rady Miasta Poznania z dnia 18 lu-
tego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 

Poznania (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2003 r. Nr 54, poz. 
1014, z 2004 r. Nr 187, poz. 4329) uchwala się, 
co następuje:

§1.1. Tworzy się jednostkę pomocniczą miasta 
- Osiedle im. Jana Ostroroga w Poznaniu, zwane 
dalej Osiedlem, na obszarze ograniczonym:

1) od północy: od ulicy Grochowskiej osią ulicy 
Marcelińskiej do ulicy St. Przybyszewskiego;

2) od wschodu: od ulicy Marcelińskiej osią ulicy 
St. Przybyszewskiego do ulicy Grunwaldzkiej;

3) od południa: od ulicy St. Przybyszewskiego osią 
ulicy Grunwaldzkiej do ulicy Grochowskiej;

4) od zachodu: od ulicy Grunwaldzkiej osią ulicy 
Grochowskiej do ulicy Marcelińskiej.


